Протокол вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс

17 октября 2016

1. Наименование и способ размещения заказа:
На выполнение работ по осуществлению строительного контроля за капитальным ремонтом общего
имущества в многоквартирных домах на территории города Котовска Тамбовской области
Способ размещения заказа – Открытый конкурс
2. Заказчик:
Администрация города Котовска Тамбовской области
3. Предмет контракта:
«На выполнение работ по осуществлению строительного контроля за капитальным ремонтом общего
имущества в многоквартирных домах на территории города Котовска Тамбовской области»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 32 911 (тридцать две тысячи девятьсот
одиннадцать) рублей. Российский рубль
4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте
http://kotovsk.tmbreg.ru  (размещено от 30.09.2016).
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс:
Председатель комиссии:
Хлусова Людмила Васильевна
Заместитель председателя комиссии:
Никитин Алексей Александрович
Секретарь комиссии
Галцынов Дмитрий Геннадьевич
Член комиссии:
Терехова Ольга Юрьевна
6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс
Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс будет проведена 20.10.2015 по адресу:
Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы 8, администрация города Котовска Тамбовской области
7. Заявки на открытый конкурс
Все заявки, предоставленные для участия в открытом конкурсе, были зарегистрированы в Журнале
регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу,
являющееся неотъемлемой частью данного протокола). К сроку окончания подачи заявок было
предоставлено заявок – 1 (одна) шт.
8. Результаты работы комиссии
Конкурсная комиссия вскрыла конверты с заявками и установила:

№
регистр.
заявки

Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического

лица) участника размещения заказа

Место нахождения (для юридического лица,
индивидуального предпринимателя)

1 ООО «Жилищная компания
Тамбовинвестсервис»

392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Карла
Маркса д.161Б, офис №4

10. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru  в порядке и в
сроки, установленные конкурсной документацией
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет.
 ___________________________/Хлусова Людмила Васильевна/

 ___________________________/Никитин Алексей Александрович/

 ___________________________/Галцынов Дмитрий Геннадьевич/

 ___________________________/Терехова Ольга Юрьевна/

http://kotovsk.tmbreg.ru/
http://kotovsk.tmbreg.ru/

	Протокол вскрытия конвертов с заявками на открытый конкурс
	1. Наименование и способ размещения заказа:
	3. Предмет контракта:
	4. Извещение о проведении открытого конкурса
	5. Сведения о комиссии
	6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на открытый конкурс
	7. Заявки на открытый конкурс
	8. Результаты работы комиссии
	10. Публикация и хранение протокола